

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Bebinno Sushi AB

Org.nr. 559059-4148

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anna Youssef Bebinno, Styrelseledamot  
2023-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en sushirestaurang i Lund.

Företaget har sitt säte i Lund

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret är ändrat till kalenderår.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	6 336 161	4 705 854	6 792 355	6 638 281
Resultat efter finansiella poster	491 536	957 427	1 286 319	10 867
Soliditet (%)	70,7	64,2	57,4	18,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat i jämförelse beroende på att 2021 är förkortat till 8 månader.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 039 949	759 906	1 799 855
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		759 906	-759 906	0
Årets resultat			389 165	389 165
Belopp vid årets utgång	50 000	1 799 855	389 165	2 189 020

Bebinno Sushi AB  
Org.nr. 559059-4148

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 799 855
Årets resultat	<u>389 165</u>
	<b>2 189 020</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 189 020</u>
	<b>2 189 020</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-05-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 336 161	4 705 854
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 336 161</u>	<u>4 705 854</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 786 680	-1 711 147
Övriga externa kostnader		-1 121 894	-716 584
Personalkostnader	2	-1 869 864	-1 267 400
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-62 416</u>	<u>-53 276</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-5 840 854</u>	<u>-3 748 407</u>
<b>Rörelseresultat</b>		495 307	957 447
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 771</u>	<u>-20</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 771</u>	<u>-20</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		491 536	957 427
<b>Resultat före skatt</b>		491 536	957 427
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 371	-197 521
<b>Årets resultat</b>		<u>389 165</u>	<u>759 906</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 107	68 747
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	483 397	518 173
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>524 504</u>	<u>586 920</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		524 504	586 920
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>109 851</u>	<u>112 977</u>
<b>Summa varulager</b>		109 851	112 977
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		46 703	31 008
Övriga fordringar		1 676 394	684 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 706</u>	<u>7 049</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>1 729 803</u>	<u>722 579</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>801 538</u>	<u>1 457 315</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		801 538	1 457 315
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 641 192	2 292 871
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 165 696</b>	<b>2 879 791</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 799 855	1 039 949
Årets resultat		389 165	759 906
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 189 020</u>	<u>1 799 855</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 239 020	1 849 855
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		12 801	12 801
Leverantörsskulder		521 088	520 083
Skatteskulder		236 663	375 041
Övriga skulder		111 124	77 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	45 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>926 676</u>	<u>1 029 936</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 165 696</b>	<b>2 879 791</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	7,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>262 718</u>	<u>262 718</u>
	Utgående anskaffningsvärden	262 718	262 718
	Ingående avskrivningar	-193 971	-163 879
	Årets avskrivningar	<u>-27 640</u>	<u>-30 092</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-221 611</u>	<u>-193 971</u>
	Redovisat värde	41 107	68 747

## Bebinno Sushi AB

Org.nr. 559059-4148

<b>Not 4</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	695 538	695 538
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>695 538</b>	<b>695 538</b>
	Årets avskrivningar	34 776	-23 184
	<b>Redovisat värde</b>	<b>483 397</b>	<b>518 173</b>

### Övriga noter

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	75 000	75 000

### Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Bebinno Holding AB, Org. nr 559224-4320, säte Lund.

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

David Bebinno

David Bebinno

2023-06-30

Anna Youssef Bebinno

Anna Youssef Bebinno

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Johnny Persson

Johnny Persson

Auktoriserad revisor
